
ZARZĄDZENIE  Nr  18/2010 
Burmistrza Zbąszynka 

 z dnia 15 kwietnia 2010 r. 
 
 
 

W sprawie:  ustalenia wysokości stawek czynszowych na mienie stanowiące zasób gminy. 
                     
 
          Na  podstawie  art. 30 ust.   2  pkt  3/   ustawy   z  dnia  8  marca   1990 r.   o  
samorządzie  gminnym   /jednolity   tekst  Dz.U.Nr 261  poz. 2603  z  2004 r.  z późn. zm./ 
art.25  ust.1 ustawy  z  dnia   21   sierpnia  1997 r.  o  gospodarce   nieruchomościami  /tekst  
jednolity Dz.U.Nr  261  poz.  2603   z  2004 r./ oraz  §  1 Uchwały  nr  II/8/2002  Rady  
Miejskiej  w  Zbąszynku   z  dnia  12  grudnia  2002 r.  w  sprawie  określenia   zasad  obrotu  
nieruchomościami  stanowiącymi   własność   Gminy  Zbąszynek  /Dz.Urz.Woj.  Lub. Nr  115,  
poz. 1623/   zarządzam,    co  następuje: 

 
 
§ 1. Zmienia się treść Zarządzenia Nr 74/2009 Burmistrza Zbąszynka z dnia 18 września 2009 r.       
w  ten sposób, że w § 2 zarządzenia  dodaje się punkt 7 w brzmieniu: 
 
7.   Ustala   się   wysokość miesięcznej stawki   wyjściowej   czynszu  za   1  m2  gruntu, 

chodnika  najmowanego, dzierżawionego na prowadzenie letniego ogródka konsumpcyjnego 
/bez konsumpcji napojów alkoholowych/ w wysokości 1,00 zł plus podatek VAT + podatek 
od nieruchomości. 

 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 
 
 
 


